
Parkmöglichkeiten
WIFI-Tiefgarage:
Öffnungszeiten: 24 Stunden
0–30 Minuten: € 1,50
pro angefangener Stunde: € 3,-
Tagestarif max. € 30,-
Monatsmiete: € 88,- (inkl. 20% MwSt.) / ab 1.1.2023 € 95,-

WIFI-Kursteilnehmer und WIFI-Trainer erhalten 
ein ermäßigtes Tagesticket. 
Anfragen richten Sie bitte an unser Kundencenter, 
T 05 9434-901

Parkplatz Kempfstraße:
Öffnungszeiten: 24 Stunden
pro angefangener Stunde: € 2,-
Nachttarif 24:00–6:00 Uhr: je angefangener Stunde € 1,-
Monatsmiete: € 60,- (inkl. 20% MwSt.)

Parkplatz Technikzentrum/TAZ:
Öffnungszeiten: 24 Stunden
0–30 Minuten: € 1,40
pro angefangener Stunde: € 2,80
Tagestarif: € 28,-
Monatsmiete: € 64,- (inkl. 20% MwSt.) / ab 1.1.2023 € 69,-

WIFI-Kursteilnehmer und WIFI-Trainer erhalten 
ein ermäßigtes Tagesticket. 
Anfragen richten Sie bitte an unser Kundencenter, 
T 05 9434-943.

Parkplatz Siriusstraße:
Öffnungszeiten: 24 Stunden
Tageskarte: € 7,- (nur mit Bankomat- oder Kreditkarte bezahlbar)
30-Tage-Karte: € 45,- (erhältlich bei der  
Stadtwerke Klagenfurt AG nur im Vorverkauf)
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